serveis prestats en el contracte.  

3. VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE  

B1. Valor estimat del contracte: 36.450,00 €, IVA no inclòs. 

El valor estimat del contracte es desglossa en els següents conceptes: 

• Valor estimat del lloguer: TRENTA-TRES MIL QUATRE-CENTS CINQUANTA 
euros (33.450,00 €). 

• Valor estimat per a contingències: TRES-MIL euros (3.000,00 €), IVA no inclòs. 

4. DURADA DEL CONTRACTE 

El contracte tindrà una durada de 4 mesos (de gener a abril del 2026, ambdós 
inclosos). 

5. CRITERIS DE SOLVÈNCIA 

Per aquest tipus de procediment s’eximeix els licitadors de l’acreditació de la solvència